SZCZEGOEOWA KARTA PRODUKTU

QUEST PLUS LED HB NT 13600LM DALIZ2 II KL. IP66 840
125/30D SP10KV (96W)

HIGH-BAY | LOW-BAY I_ED

mav | o | [O] |1pe6 | K10 | C€

I PARAMETRY TECHNICZNE I CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU
Indeks: 396533 Wysokiej jakosci lampa typu HIGH-BAY z wbudowanym zrédtem LED. Korpus
Stapien szezelnosci PG wykonany z ci$nieniowego odlewu aluminium, malowany proszkowo na kolor szary
(RAL 9006) a uchwyt montazowy ze stali malowanej proszkowo. Klosz stanowi

Odpornose na uderzenia: K10 szyba hartowana o grubosci 5mm. Standardowo wyposazona w przewdd HO7RN-F
Mac nominalna [W]: 96 o dhugosci 0,7m zakonczony dodatkowym ztaczem meskim i zeAskim.
Strumien swietlny oprawy [Im]*: 13600

v oprawy [im] Dostena wersja z radiowym czujnikiem ruchu RCR:
Temperatura barwowa [K]: 4000

Wspétczynnik oddawania barw (Ra): -850 - pozwalajaca na dodatkowe oszczednosci z zuzyciu energii elektrycznej

- wygodna zmiana parametréw pilotem (do kupienia osobno).

SDCM: =<3
Klasa ochronnosci: I - ZASTOSOWANIE
Klasa energetyczna: A+

) Oswietlanie obiektéw o$wiatowo-wychowawczo-administracyjnych, hal, garazy,
*Tolerancja +/- 10%
przejs¢, magazyndw, sklepéw, przemysle spozywczym i obiektach handlowo

ustugowych zwigzanych z towarami spozywczymi.
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Zrodio éwiatta:
Moc nominalna [W]:

Moc znamionowa oprawy [W]:

Znamionowe napiecie zasilania [V]:

I SZCZEGOLY TECHNICZNE

Czestotliwose [Hz]:
Strumien $wietlny oprawy [Im]:

Skutecznose $wietlna oprawy
[Im/WI:

Klasa energetyczna:
Klasa ochronnosci:
Temperatura barwowa [K]:

Wspétczynnik oddawania barw
(Ra):

SDCM:
Wspétczynnik mocy:
Kat $wiecenia [°]:

Zabezpieczenie
przeciwprzepieciowe [kV]:

Materiat klosza:

Rodzaj klosza:

Kolor klosza:

Materiat korpusu oprawy:
Kolor korpusu oprawy:
Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Wymiary montazowe [mm]:
Odpornost na uderzenia:
Stopien szczelnosci:

Spos6b montazu:

modut LED
96

100.40
220-240
50-60
13600

135

>80

=3
0.99
125/30

10

szkto hartowane
transparentny
transparentny
aluminium

szary
424/323/87
470/46

IK10

IP66

natynkowy

Temperatura pracy [°C]:
DIMM DALI:

Przewadd - typ:

Przewéd - dtugose [m]:
Waga netto oprawy [kgl:
Certyfikat CE:

Indeks:

EAN:

Kategoria typ:

Wersja:

Zakres napie¢ AC [V]:
Zakres napie¢ DC [V]:
Zywotnoé¢ LED L70B50 [h]:
Zywotnoé¢é LED L80B20 [h]:
Zywotnoéé LED LS0B10 [h]:
Typ rozsyhu:

Bezpieczenstwo fotobiologiczne:
Gwarancja [lata]:

Klasa ETIM:

Instrukcja:

od -20 do +35
tak

HO7RN-F

0.70

4100

33/2019

396533
5905963396533
high-bay i low-bay
xM

198 - 264

176 - 280
112000

71000

35000
prostokatny

grupa ryzyka 1 (niskie ryzyko)

do 5 lat (pod warunkiem rejestracji

na stronie lenalighting.pl)
ECOO1716
Pobierz PDF

przewdd / cable HO7RN-F 0,7m

*Taolerancja+/- 10%

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub
maodernizacji w prezentowanym produkcie. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa.

Data aktualizacji karty: 2021-02-17

LENA

LIGHTING

Lena Lighting S.A.
ul. Kérnicka 52
63-000 Sroda Wielkopolska

quest plus led nt 1x detal

&

tel. +48 6128 60 300
e-mail: office@lenalighting.pl
www.lenalighting.pl

w5

Oprawa spetnia warunki dyrektywy
unijnej ROHS 2001/65/UE

Ten produkt podlega zasadom recyclingu
sprzetu elektrycznego i elektronicznego
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